

Delaware Department of Transportation
QUESTIONS AND ANSWERS
DOT1227.01
TRAFFIC SIGNALS AND ITS STATEWIDE
Friday, January 04, 2013

Q #	Question	Answer
4	There is a reference to an Addendum #2 in the Q&A sheet on the website. However, I only see Addendum #1. Can you advise if you will post Addendum #2 on the website?	See response to Question 3.
3	The question & answers reference a addendum #2 – At this time; we have only received addendum #1 – Is there another addendum forthcoming & is the bid date still 01/08/13?	No, there is no Addendum No. 2 forthcoming. There was a typo in the response to Question 1 and 2. It has been corrected. The bid date is still 01/08/13.

Friday, December 14, 2012

2	<p>There definitely seems to be some information missing from the bid package. There are not contract specific notes, details, or explanations of the contract terms etc.</p> <p>There are no electrical service details; and I cannot find any of those specific details on the web page standard specs etc.</p> <p>The contract is listed in the included standards manual as 365 days. I would like to clarify that is the absolute term of the contract.</p>	This is addressed in Addendum No. 1.
1	<p>We have disc #2. Should there be any prints or details sheets on the disc.</p> <p>Ours only contains the specs and provisions manual; but not other plan documents.</p>	This is addressed in Addendum No. 1.